第３回船橋市感染症対策連携会議 意見票

委員氏名

議題１ 船橋市感染症予防計画（案）に係るパブリック・コメント実施結果について（報告事項）

令和６年１月１５日（月）から令和６年２月１４日（水）まで、船橋市感染症予防計画

（案）についてパブリック・コメントを実施し、１件の御意見の提出がありました。

いただいた御意見と、御意見に対する本市の考え方について、資料２のとおり報告します。

【御意見等ございましたら、御記入ください】

議題２ 千葉県感染症予防計画（案）の変更に伴う船橋市感染症予防計画の変更について（報告事項）

県が設置する、第２回千葉県感染症対策連携協議会での委員からの意見を踏まえ、千葉

県感染症予防計画（案）が変更されました。これに伴い船橋市感染症予防計画について

も変更しましたので、資料３のとおり報告します。

【御意見等ございましたら、御記入ください】

議題３ 船橋市感染症予防計画の策定について

千葉県感染症予防計画（案）の変更点を踏まえ、船橋市感染症予防計画について資料４

のとおり策定します。

   【どちらかに☑を入れてください】

異議なし     ☐ 異議あり    ☐

【「異議あり」を選択した場合、その理由を御記入ください】

資料１

書面開催

その他

【来年度の取組みについてなど、御意見等ございましたら御記入ください】

いただいた御意見は取りまとめの上、ご提供いたします。